

Burcham Bagger High Volume ICE

12-Mar-18	Quantity	Cost Ea	Extended Cost
Sandbagging Machine	5	\$11,750.00	\$58,750.00
Twine (Roll)	30	\$79.95	\$2,398.50
Sewing Needle (10 PK)	10	\$9.95	\$99.50
Agitator	5	\$580.00	\$2,900.00
Spare Switch	5	\$61.00	\$305.00
Spare Belt	2	\$450.00	\$900.00
Spare Main Drive Motor	1	\$950.00	\$950.00
Spare Lower Conveyor Motor	1	\$1,850.00	\$1,850.00
Total Sandbag Equip		\$15,730.90	\$68,153.00
Storage Equipment (Optional)			
40' Storage Container	2	\$12,500.00	\$25,000.00
20' Site Container	1	\$6,500.00	\$6,500.00

Total Projected Cost **\$99,653.00**



Request \$99,653 from reserves moved to 1010011200564000 for the purchase of five automated sandbagging machines and associated equipment needed for operation and storage.